
 

ZARZĄDZENIE Nr 38/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 48/2016 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 1 września 2016 r. 

w sprawie określenia szczegółowego zakresu działania Rektora i Prorektorów 

na kadencję 2016-2020 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 i 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Załączniku do Zarządzenia Nr 48/2016 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 1 września 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego 

zakresu działania Rektora i Prorektorów na kadencję 2016-2020, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w ust. 2 po pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

,,9) Uniwersytet Otwarty.”; 

2) w ust. 3 uchyla się pkt 3; 

3) w ust. 4 uchyla się pkt 10. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem postanowienia § 1 pkt 2, które 

wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


